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             Plus СПЕЦИФИКАЦИЈА 

 

 
Забелешка: ● стандардна конфигурација. ○ изборна конфигурација. – конфигурацијата не е достапна. 

 

 

 

 

За повеќе детали, посетете ја страната  www.baicintl.com. 

Оваа брошура е објавена од BAIC international Development Co.Ltd. Сите бројки и презентации може да бидат променети 

                    ИНФОРМАЦИИ ЗА ПРОИЗВОДИТЕЛОТ 
Поради дизајн, подобрување на производот, и.т,н. Производителот ги задржува правата за измена на моделите и 
услугите наведени овде, без најава. Параметрите и функциите ќе зависат од фактичките производи.

Color 

 

 
     

Luxury Golden Limited Edition 
BLACK + BROWN INT 

Red  
 

MORE PREMIUM 

AND ADVANCED 

 

LIGHT UP YOUR LIFE, LEAD OUR WAY 
 

Боја 

 

        ЦРНА 

 

     СРЕБРЕНА           БЕЛА             ЦРВЕНА ТЕМНО СИВА                СИНА 

Луксузно Златно Ограничено Издание 
Црна+Кафена Внатрешност 

Црвена Линија Ограничено Издание 
Црна+Црвена Внатрешност 

ПРЕМИУМ 

                      И  НАПРЕДНО 

 

ОСВЕТЛИ ГО СВОЈОТ ЖИВОТ, 

ВОДИ ГО СВОЈОТ ПАТ 
ЕКСТРЕМНА ЕСТЕТИКА И ВРВНО ВОЗАЧКО ИСКУСТВО 

                                  Модел/Конфигурација 

Глобална верзија 

1.5TD 7DCT 
LV2 

1.5TD 7DCT 
LV3 

1.5TD 7DCT 
LV4 

Должина*ширина*висина (mm) 4745/1892/1715 

Меѓуоскино растојание (mm) 2800 

Растојание од долниот дел на автомобилот до асфалтот (mm) >200 

Тежина на возилото (kg) 1610 1635 1650 

Седишта 5  

Резервоар (L） 60 

Зафатнина на моторот (ml) 1498 

Макс. моќност (kw/rpm) 138/5500 

Макс. вртежен момент (nm/rpm) 305/1500-4250 

Тип на гориво 92#Бензин 

Стандард за емисија на возилото EuroVI 

Потрошувачка на гориво 7.39 

Модел FF 

Предна/задна суспензија MacPhersan type/Multi-link type 

Предна/задна сопирачка Вентилиран диск/диск 

Гуми 235/60 R18 235/55 R19 235/55 R19 

Резервни гуми Нецелосна големина Нецелосна големина Нецелосна големина 

Менувач DCT380 

Електронски менувач ● ● ● 

LED фарови ● ● ● 

Прилагодлива висина на фаровите ● ● ● 

Автоматски фарови со сензор на светлина — ● ● 

Фарови „ следење до дома“ ● ● ● 

LED дневни светла ● ● ● 

LED задни светла ● ● ● 

LED светло за сопирање за итни случаи ● ● ● 

Задни огледала-сигнал за свртување ● ● ● 

Скриена паметна рачка на врата ● ● ● 

Двобојно тело — — O 

Багажник на покрив ● ● ● 

Внатрешност со бионички мек материјал ● ● ● 

Микрофибер волан ● ● ● 

Волан со целосен допир — — ● 

Волан со механички копчиња ● ● — 

Мултифункционален волан со 4-насочно прилагодување 4 4 4 

Огледало со светло за шминкање — — ● 

Преден ред 12V напојување ● ● ● 

Багажник 12V напојување — — ● 

Преден USB интерфејс (1) ● ● ● 

Заден USB интерфејс (1) ● ● ● 

Приклучок за полнење Type C ● ● ● 

Hi-end hi-fi звучници висока класа (Количина) 6 8 8 

Сијалица со пулсирачка атмосфера со спектар на бои Контролна табла Контролна табла Внатрешност 

Светло на багажник ● ● ● 

Панорамски покрив ● ● ● 

Приватност и заштита на задниот ред и задното ветробранско стакло — — ● 

Одмаглување на задното ветробранско стакло ● ● ● 

Специјална кутија за складирање на чадори ● ● ● 

Полица за багаж ● ● ● 

Рамен заден под ● ● ● 

Преден средишен потпирач за рака со заден држач за чаши ● ● ● 

Заден средишен потпирач за рака со заден држач за чаши ● ● ● 

Задни седишта на преклопување 4/6  ● ● ● 

ABS ● ● ● 

EBD ● ● ● 

EBA ● ● ● 

ESP Bosh 9.3 ● ● ● 

Систем за контрола на тракција ● ● ● 

Контрола за помош на нагорнина ● ● ● 

Контрола за помош на надолнина ● ● ● 

EPB ● ● ● 

Автоматско задржување ● ● ● 

Воздушно перниче за возач/совозач ● ● ● 

Предни странични воздушни перничиња ● ● ● 

Странична завеса — ● ● 

Потсетник за неврзан сигурносен појас на возач/совозач ● ● ● 

Преден радар — — 6 

Заден радар 4 4 6 

 

                                       Модел/Конфигурација 

Глобална верзија 

1.5TD 7DCT 
LV2 

1.5TD 7DCT 
LV3 

1.5TD 7DCT 
LV4 

Камера за рикверц ● ● ● 

Имобилизатор на моторот ● ● ● 

Алармен систем против кражба ● ● ● 

Централно заклучување ● ● ● 

Аларм за прекумерна брзина ● ● ● 

Автоматско заклучување / пожарен прекинувач за отклучување ●/● ●/● ●/● 

Светло за сопирање за итни случаи ● ● ● 

Автоматско отклучување при судир ● ● ● 

Заклучување за безбедност на деца ● ● ● 

TPMS Систем за следење на притисок во гумите (предупредување+дисплеј) ● ● ● 

ISOFIX 2 2 2 

Седиште од напа кожа ● ● ● 

6-насочно подесување на возачкото седиште ●Електрично ● Електрично ● Електрично 

4-насочно подесување на совозачкото седиште ●Мануелно ● Мануелно ● Електрично 

Електрично пневматско прилагодување на половината ●(Возач） ●(Возач） ●（Предно седиште） 

Совозачки електрични прилагодливи потпирачи за нозе — — ● 

Масажа на предни седишта — — ● 

Подесување на аголот на потпирачот на задното седиште ● ● ● 

Предно седиште со загревање — — ● 

Предно седиште со вентилација — — ● 

Возачко седиште со 3 мемории — — ● 

Седиште за удобност на возачот — — ● 

Далечински клучеви ● ● ● 

Копче за старт ● ● ● 

Интелигентна електрична задна врата — ● ● 

Подигнување на врата со сензор против штипкање — ● ● 

Сензор за дожд — ● ● 

Бескотен брисач за дожд ● ● ● 

Вклучување на задниот брисач при повлекување ● ● ● 

Подигнување/спуштање на прозорот кај возачот со еден допир-против штипкање ● ● — 

Подигнување/спуштање на 4 прозорци со еден допир-против штипкање — — ● 

Паметно затворање на прозорецот при дожд — — ● 

Огледало на вратите со помошна меморија при повлекување — — ● 

Ретровизор со електрично подесување и загревање ● ● ● 

Ретровизор со електрично и автоматско преклопување при заклучување ● ● ● 

Заден ретровизор со заштита од отсај ● ● ● 

Двозонска автоматска климатизација ● ● ● 

Излез за напојување на задните седишта ● ● ● 

AQS Управување/контрола на квалитетот на воздух  — ● ● 

PM2.5 и анјонско прочистување — ● ● 

12.3-инчен централен екран ● ● ● 

7-инчен LCD инструмент ● ● ● 

LCD екран за контрола на климатизација ● ● ● 

Мултифункционален OBU ● ● ● 

WIFI ● ● ● 

Лесно поврзување carlink ● ● ● 

Bluetooth музика, Bluetooth телефон ● ● ● 

Интелигентна интеракција со 3 екрани ● ● ● 

Влез без клуч ● ● ● 

Далечински клуч за подвижност на покривот ● ● ● 

Далечински клуч за отварање на прозор — — ● 

3D панорамска слика со подвижност од 360 степени — — ● 

Откривање на движење на објекти, MOD — — ● 

Предупредување за напуштање лента, LDW — ● ● 

Интелигентно префрлување на долго и средно светло, HMA — ● ● 

Откривање на слепа точка, BSD — — ● 

DOW — — ● 

Контрола на темпомат ● — — 

Интелигентна адаптивна контрола на патување, IACC — ● ● 

Помош во сообраќајниот метеж, TJA — ● ● 

Помош за одржување на лента, LKA — ● ● 

Предупредување за преден судир, FCW — ● ● 

Автоматско сопирање за итни случаеви, AEB-возило — ● ● 

Автоматско сопирање за инти случаеви, AEB-пешак — ● ● 

Брзо бежично полнење на мобилен телефон — ● ● 

Помош за автоматско паркирање со едно копче, APA — — ● 

DAB radio ● ● ● 
    

 

ИНФОРМАЦИИ НА ПРОИЗВОДИТЕЛОТ 

http://www.baicintl.com/
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 КЛАСИЧНА ФОРМА  ВНАТРЕШЕН ДИЗАЈН  СВЕТЛОСЕН СИСТЕМ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Моќност 

Дизајн на предна решетка 

kylin wing 

Дизајнот на формата на решетката X7 

покажува голема емпатија со Kylin и секој 

поединечен елемент во решетката го 

симболизира поштеденото летечко крило. 

Дизајнерската тема на крилото на Kylin е 

прикажана сликовито со пренесување на 

чувство за тркање 

Дизајн на задната врата 

Елегантниот и минималистички дизајн на 

задната врата ја истакнува линијата на 

карактеристики која е полна со моќ со 

концизност

Билатерален четворен 

дизајн на издувни цевки 
 

 Билатералниот и четворен дизајн на  

издувните цевки ја истакнува 

динамиката и моќта на X7. 

 

 

 

Дизајн 

Новиот раб е 19-инчен дизајн со       
5 краци и 20-инчен дизајн со повеќе 
краци. Со користење на сликата на 
дигитални летечки крилја, тенките 

фини линии и светлата црна 
тродимензионална форма заедно 
формираат силна комбинација. 

Внатрешниот централно-контролен систем усвојува дизајн форма на централна оска и 
карактеристики на заштита на животната средина за да ги истакне атмосферските и топлите 
особини 

 
 
 
 
 

 
Технолошки звучник за суспензија Проходен издувен вентилатор Копилот во стил на кралица 

 

 

 

 

 

Завршна обработка со позадинско Панел за цртање со црна жица 3D ватирање 

    осветлување 

 

 

 ИНТЕРАКТИВНО ИСКУСТВО 

 
Дизајн на фарови 

Новите фарови комбинираат авангарда и атмосфера 

со агилност и острина. Горната светлосна лента на 

главната светилка го имитира пердувот на Килин, кој 
го продолжува дизајнерскиот стил на предната 
решетка и параметризираната светлосна матрица која 
е совршено интегрирана со целокупната светлосна 
група. 

 

 

                                               Дизајн на задни фарови 

kylin wing 

Новото задно светло се придружува до целокупниот 

концепт дизајн на -Kirin WIng. 
Лед логото е интегрирано со фаровите, а целокупното 

разделување на зоните на задниот облик е 

поедноставено. 

 

 

 

ИНТЕЛИГЕНЦИЈА 

 
Дизајн на LED дневни светла 

Дневното светло во форма на "L" под предниот браник е 

високо препознатливо.  

 

 

 

 

 

 

Светла за динамична атмосфера 

Атмосферската светилка во 64 бои создава 

интелигентна атмосфера во кабината. Светлото за 
атмосфера се менува според ритамот на музиката 

за да го подобри чувството на учество и 
интеграција на клиентот, што ја истакнува 

технологијата и личноста на брендот. 

 

 
 

Индекс на динамички 

параметри 

Топ 10 мотори "China Heart" 

39.2% термичка ефикаснот;       

VGT компресор со голем проток;       

Miller циклус;          

350bar+висок однос на ротација; 

Раздвоено ладење на главата и блокот на цилиндарот 

21 технологија за намалување на шумот во црна боја 

 

 

 

      Индекс на потрошувачка на гориво 

Топ 10 Светски 

преносни системи на 

Longpan Cup World 

Тренинг со златна комбинација;     

Синхронизатор со високи перформанси; 

Двојна пумпа со висока ефикасност;     

Бистабилен електронски пренос. 

Искуство 
Почетна страница на централен контролен 
систем со дизајн на поделен екран 

Прилагодена содржина на картичката со 

графичка контрола 

Динамичка презентација на основните 

карактеристики на возилото              

Динамичка презентација на ADAS услуги 
Користење динамична форма на ADAS функциите, и 
воспоставување динамичен ефетк со вклучување на прекинувачот. 

Удобност 
Благородно и интелигентно уживање, екстремно 
искуство, целосна функција и хуманизиран дизајн. 

Класично седиште во стил на кралица, луксузно уживање со почитување на урбаните жени. 

Систем за масажа со 8 точки за предни и задни седишта. 

Интелигентна гласовна контрола на климата и рачен прекинувач на 

задната подлактица.  

Намалување на температурата во кабината за 20 ℃ за само 10 минути. 
Контролирање на вентилација/греење со физички прекинувач (само задниот дел е опремен 
со физички прекинувач) контрола преку екран /гласовна контрола. 

Интелигентна двозонска климатизација

Автоматско и далечинско паркирање 

Системот за автоматско 

паркирање содржи 158 сцени 

од 5 главни терени, така што 

дури и новите возачи не 

треба да се грижат. 

Комплетно паркирање за 20 секунди. 

Лесно влегување во тесни паркинг простори. 

0-100km 9.87 
30-70km/h 

60-100km/h 

80-120km/h 

WLTC 7.39(7.7) 
60km/h 4.46 
90km/h 5.67 
120km/h 8.26 

Комплет.функција за прочистување воздух 

Различни опции за климатизација. 

     Заден мултифункционален потпирач за раце. 


